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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11409017U

2. Data e Regjistrimit 09/02/2021
3. Emri i Subjektit SR PROCESSING SRL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frashëri, Ndërtesa 8, 
Hyrja 7. Ap. 25, 1019 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Gjetja dhe perpunimi ne emer te paleve te treta te te dhenave 

kontabel, administrative dhe te personelit per menaxhimin e 
pergjithshem, fiskal, sektorial dhe te magazines. Ofrimi i 
sherbimeve ne lidhje me kontabilitetin, taksat, detyrimet 
fiskale, administrative, te punes dhe te shoqerive, ne Shqiperi 
dhe jashte saj. Ekzekutimi dhe menaxhimi i studimeve, 
hulumtimeve, analizave, projekteve, kerkimeve te tregut, 
praktikave administrative dhe sherbimeve ne pergjithesi, qe 
synojne subjekte publike ose private, kompani, firma dhe 
individe, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, te drejtperdrejte 
ose indirekt, te te gjitha llojeve te asistences dhe konsulences 
tregtare, ekonomike dhe te menaxhimit. Atribuimi, 
perkthimi, perpunimi, shtypja dhe rishikimi i te dhenave dhe 
teksteve te siguruara nga palet e treta. Planifikimi, zbatimi 
dhe asistenca ne lidhje me trajnimin profesional dhe te 
personelit. Organizim, zhvillim dhe drejtim i kurseve te 
trajnimit dhe perditesimit profesional per individe, 
organizata dhe kompani. Organizimi dhe ekzekutimi, i 
drejtperdrejte ose i terthorte, i promovimeve reklamuese, 
permes cdo mjeti komunikimi, organizimi dhe ekzekutimi, i 
drejtperdrejte ose i terthorte, i konferencave, kongreseve dhe 
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eventeve, asistenca, menaxhimi dhe organizimi i 
marredhenieve me publikun, ne te gjitha format e tyre.
Roberto Minna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoMinna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SR PROCESSING SRL
E-Mail: roberto@studiominnaroberto.it  
Telefon: +393396196354  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-656649-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73FF420-C57E-405E-87C1-15DEF9512022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6645C822-8EE2-481C-8D9C-B6E92F947647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8692662-18DC-4064-A0AC-C388AF86F9A9

